
 

1 z 1 

 
 

Název veřejné zakázky: Dodávky urologických katetrů a sběrných systémů 2025 - Část 3: 
Foley katetry celosilikonové 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 
Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad 
Labem, doručovací číslo: 401 13, společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou 
značkou B 1550 

Ev. č. VZ ve Věstníku VZ: 
  Č. VZ v Úředním věstníku EU (TED): 

Evidenční číslo:                             

Z2025-008990 
102543-2025 
4391/2025 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
 

Dotaz č. 1 

Zadavatel v části 3 uvádí požadavek na „Velikost balónku 5-15 ml“. Námi nabízený produkt disponuje velikostí 
balónku 5-10 ml. Díky maximální náplni balonku 10 ml dochází k menší obturaci močového měchýře a lepší  
drenáži moči. Žádáme zadavatele, aby stanovením přiměřené tolerance objemu balónku Katetru alespoň  
+/- 5 ml, které nemají žádný vliv na klinické použití, umožnil účast dalším uchazečům a tak rozšířil hospodářskou 
soutěž v souladu se zákonem.   
Bude zadavatel akceptovat výše popsaný druh katetru, který zcela odpovídá medicínskému účelu?   
 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel trvá na podmínkách zadávací dokumentace z důvodu zachování dostatečné velikosti balonku 
močového katetru. 
 

Dotaz č. 2 

Zadavatel v část 3 uvádí požadavek na „délka katetru 40 cm“. Námi nabízený produkt disponuje délkou katetru  
41 cm. Žádáme zadavatele, aby stanovením přiměřené tolerance k délce katetru alespoň +/- 1 cm, které nemají 
žádný vliv na klinické použití, umožnil účast dalším uchazečům a tak rozšířil hospodářskou soutěž v souladu se 
zákonem.   
Bude zadavatel akceptovat výše popsaný druh katetru, který zcela odpovídá medicínskému účelu?   
 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel v části 3 připouští toleranci délky katetru 40 cm ± 1 cm. 

 

 
Z důvodu změny zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje u předmětné části 3 veřejné zakázky lhůtu pro 
podání nabídek na celou původní délku. Nová lhůta je uveřejněna na profilu zadavatele, ve Věstníku veřejných 
zakázek a v Úředním věstníku EU. 

 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne: 
                                                                                                           …………………………… 

MUDr. Jiří Laštůvka 
                                                                                      zmocněný k výkonu funkce generálního ředitele 

 


		2025-03-10T16:29:01+0100




